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Begäran om klassificering av studie avseende 
gränssnitt mellan plattformar och 
sensorer/effektorer  

Ärendet 
Bolaget har i skrivelse inkommen till Inspektionen för strategiska produkter (ISP) 
den 5 maj 2017 begärt ISP:s klassificering av en studie avseende gränssnitt mellan 
plattformar och sensorer/effektorer. Bolaget anger i skrivelse inkommen till ISP den 
21 november 2017 att resultatet av studien kommer att vara en generell beskrivning 
av hur gränssnittet kommer att definieras i framtiden, oavsett vilka produkter som 
kommer att sammankopplas.  

Bolaget anger vidare att resultatet av studien skulle kunna tillämpas på alla typer av 
produkter oavsett om det rör sig om krigsmateriel, produkter med dubbla 
användningsområden eller okontrollerade produkter.  

Tillämpliga bestämmelser  
Vad som utgör krigsmateriel och tekniskt bistånd framgår av del A i bilagan till 
förordningen (1992:1303) om krigsmateriel, den så kallade 
krigsmaterielförteckningen. Aktuell förordning är SFS 2017:516. Den för ärendet 
tillämpliga klassificeringen utgörs av ML22a.  

ML22  
a) Teknik, med undantag av den som anges i ML22 b, som erfordras för 

utveckling, produktion, drift, installation, underhåll (kontroll), reparation, 
översyn eller renovering av de produkter som tas upp i EU:s gemensamma 
militära förteckning.  

Skäl för besked 
För att dokumentation av den typen som beskrivs i begäran ska klassificeras som 
tekniskt bistånd enligt ML22a krävs att den innehåller teknik som erfordras för 
utveckling, produktion, drift, installation, underhåll (kontroll), reparation, översyn 
eller renovering av de produkter som tas upp i EU:s gemensamma militära 
förteckning. Den aktuella studien har inte bäring specifikt på produkter i EU:s 
gemensamma militära förteckning och studien faller därmed inte in under tekniskt 
bistånd enligt ML22a. 
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ISP:s besked  
Den aktuella studien bedöms inte omfattas av tekniskt bistånd enligt ML22 a i 
bilagan till förordningen (1992:1303) om krigsmateriel 

 
Christer Ahlström 
Generaldirektör 
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